

Några av huvudaktörerna i operation Hermano

Samtliga namn är fingerade.

Hovrättsförhandlingar i ärendena pågår under våren 2024.



ERDEM: Av Europol utsedd till HVT-person, high value target, vilket innebär Europol's högsta prioritering av en kriminell person.



VOLKAN: "Internationell chef" (tillsammans med Milan, till höger), organisatör med ekonomiskt ansvar. Befinner sig i Turkiet och styr brottsplaner härifrån. Släkt och vän med "Sverigechefen" Akram (nedan), vilken han ger uppdrag till. **Efterlyst och häktad i sin utevaro.**



MILAN: "Sverigechef" och organisatör (liksom Volkan till vänster), styr brottsplaner i Sverige från Serbien. Sköter även kontakten mot kartellledaren Bento (nedan) i Sydamerika, som kallar honom "nära vän". **Dömd till 7 års fängelse för synnerligen grovt narkotikabrott i tingsrätten.**



AKRAM: "Sverigechefen". Styr ett kriminellt nätverk i Stockholm. Får uppdrag av internationella chefen Volkan. **Dömd till 7,5 års fängelse för synnerligen grovt narkotikabrott och grovt vapenbrott i tingsrätten.**



ERIK: Kapten på segelbåten Moby Dick. Jobbar på uppdrag av Volkan och Milan. Tidigare dömd till 16 års fängelse för narkotikabrott. **Dömd till 12 års fängelse för synnerligen grovt narkotikabrott i tingsrätten.**



JANNE: Styrman på segelbåten Moby Dick. Jobbar på uppdrag av Volkan och Milan. **Dömd till 8 års fängelse för synnerligen grovt narkotikabrott i tingsrätten.**



ANDERS: Står styrman Janne nära. Hyr kapten Eriks lägenhet när han befinner sig utomlands. **Dömd till villkorlig dom och dagsböter i tingsrätten.**



RAVID: Vän med Sverigechefen Akram. Ingår i det svenska nätverket, är en av hans utförare. **Dömd till 6 års fängelse för synnerligen grovt narkotikabrott i tingsrätten.**



ADAM: Ingår i det svenska nätverket. **Dömd till 4 års fängelse för synnerligen grovt narkotikabrott och grovt vapenbrott i tingsrätten.**



JONAS: Ingår i det svenska nätverket. **Dömd till 2 år och 3 månaders fängelse för synnerligen grovt narkotikabrott i tingsrätten.**



ABDUL: Ingår i det svenska nätverket. Befinner sig på okänd plats utomlands. **Efterlyst och anhållen i sin utevaro.**



ANDRÉ: Ingår i det svenska nätverket. **Dömd till 1 års fängelse för grovt narkotikabrott i tingsrätten.**

BENTO: Greps nyligen på uppdrag av europeisk polis i ett sydamerikanskt land, men fritogs av kumpaner kort därefter under spektakulära former. Levererar kokain till hela världen. Inte åtalad. Utländsk medborgare.



LUIZ: Jobbar åt Bento som logistiker. Ingår i hans kriminella gruppering i Brasilien. Inte åtalad. Utländsk medborgare.

